In
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In nomine fanéte et individue trinicatis.  Notum fic omnibus f. ib guber-
Chriftianz relligionis norma !degentibus qualiter ego fIan'
indignus Traieclenfis &piis in loco qui uocatur Hobor/fa aedificari pre-
cepi cellulam i inprimis in honorem dni nfa Ihi XpI conftruétam nec
non "lnrm.llﬁmn generricis eius marix {ed er Brorum @plorum perri
et pauli meic ;- patroni {pecialis {1 martini, ea rarione, ut inibi frawi-
bus monachis fub I benedicti regula feliciter uivere LLIplc.m:l) 15 dies
ducere licear huic vite conceffos.  Vt autem locus prediétus in dei
feruitio firmius poffic effe ftabilitus, iam dictis fracribus mradidi, quid-
quid uifus fui habere in uilla Thrile in pago Tefferbantenfi evm omni
familia cundtog. feruirio et diftriftione, ita ut omni tempore tenui ac

polledi abfque ullius contradictione, rc;r'l' {cil. manu n!chtmn{: ac fti-
pulatione nobis conceffum et in 7 dimidium cenfus teloniarii
et monete et forefie in Rumelo et quartam partem filue in Fager
e, preecer hwe tradidi inter uillas Hefe et Sows X1 manfos cum |1rL‘
:1|o Hoborf! pradicto cum mancipiis et omnibus appendiciis id eft fil-
uis pratis pafcuis molendinis aquis aquarumag,. decurfibus ac quifitis et
acquirendis quod dedit quidam garouardus miles {€6 martino. et noua-
le guoddam de monte Hrfr,;ﬂ ufi que in Bacheworsh. addidi et has ec-
clefias Ermelp mafumunfier Linemunifer Leyre : Loyf~
dew.  Adum eft hoc publice coram idoneis teftibus in bafilica {e
Marie {¢ig, Martini in Heber)f ipfo die dedicationis eius id eft XITIIL
kal. decembris anno ab incarnatione dni MVI indiét, 1L regnance
Heinrico 11 imperii fui anno V.

d
"'3|'i.|’..‘l.

al-

His litreris adduflis difpiciendum erit, vbi locus Hoborfla exfliteri.  Reperi-
tur primo in Velouienfi graétu non procul ab oppido Haderwik vills Horft, er
deinde in rerra Traicttenfis epifcopatus villa Horff haud procul ab vibe Rhenen
ad flunium Rhenum fira.  Sed veerque locus non placet.  Fandem enim abba-
tiam exflitiffe primo 1.;pidL ab Amersfortio, et anno m{a in vrbem Traiettum
translatam D. Pauli nomine I:I1I]ﬂ|!IIJ“L. Arnoldur Backelinr, Batauus, in noris ad
Chronica Tohannis de Beka p. 37. annotauit.  Non procul ab oppido preec
reperitur: locus Hoofl er Mons ';:‘.In.}.-l:u; {uper quo abbatiam Fleborfam exilinfle
putamus. Cumque haud procul ab eodem loco Heoff inueniatur vicus Bavoert,
cundem fuiffe locum Backenorth, cuius Ansfridus in diplomare addufto memi-
nit, cenfemus.

Ecclefie, quas laudatiffimus preful addidit, funt probabiliffime in locis fe-
quentibus reperra.